
 
 

 
 

 

 
Rangliste 

Schwimmen 
 
 

Die Stempeldisziplin liess teilweise zu wünschen 
übrig. Darum konnten nicht alle Zwischenzeiten 

ausgerechnet werden – einzelne sind ev. auch nicht 
ganz richtig. 

 
Wichtig: Die Schlusszeit des ganzen Team stimmt! 

 

 
14. Mai 2013 

Münchenbuchsee 

Pentathlon



 Sek Münchenbuchsee, 14 Mai 2013

Overall

R
an

g

S
ta

rt
-N

r

N
am

e

Vo
rn
am

e

K
at

eg
or

ie

St
uf
e

Ge
sc
hl
ec
ht

Kl
as
se

Ze
it5

Sc
hw

im
m
en

1. 49 Haldemann LeoDLuca Single 8 m 2b 00:11:04

2. 11 Schmidt Lisa Team 9 f 1b 00:14:25

3. 62 Schnegg Sarina Couple 8 f 2a 00:17:01

4. 23 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:17:12

5. 16 Brügger Sara Team 8 f 2a 00:17:55

6. 45 Bürki Lars Team 9 m 1b 00:17:59

7. 82 Lerch Simea Team 9 f 1a 00:18:04

8. 48 Farago Julian Couple 8 m 2b 00:18:04

9. 35 Teichert Vivien Team 9 f 1d 00:18:06

10. 58 Lory Meret Team 9 f 1b 00:18:08

11. 44 Howald Tim Team 7 m 3b 00:18:18

12. 100 Egli Nick Team 7 m 3d 00:18:52

13. 83 Kohler Lia Team 8 f 2b 00:19:20

14. 53 Burren Fabian Couple 8 m 2d 00:19:20

15. 38 Mustafa Nora Team'X 9 f 1d 00:19:25

16. 75 Rimensberger Jasmin Team 7 f 3b 00:19:27

17. 60 Vuissoz Andrea'Marco Team 9 m 1a 00:19:30

18. 104 Zaugg Stefanie Couple 8 f ch 00:19:41

19. 24 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:19:55

20. 21 Brentani Romano Couple 8 m 2b 00:20:15

21. 37 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 00:20:36

22. 31 Ringger Leonie Team 7 f 3a 00:20:43

23. 59 Waeber Nick Team 9 m 1d 00:20:53

24. 87 Jenni Anna Team 7 f 3a 00:21:04

25. 63 Pfister Simon Team 8 m 2d 00:21:09

26. 97 Mercalli Andrina Team 8 f 2d 00:21:15

27. 41 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:21:18

28. 12 Berger Remus'Samuel Team 7 m 3d 00:21:21

29. 81 Düger Dilan Team'X 8 f 2e 00:21:25

30. 73 Müller Tania Team 8 f 2e 00:21:25

31. 54 Wallimann Ramon Team 9 m cg 00:21:30

32. 84 Coli Vjollca Team 8 f 2a 00:21:37

33. 46 Mauerhofer Lea'Mar Team'X 7 f 3e 00:21:37

34. 77 Speck Cédric Couple 7 m 3a 00:21:38

35. 33 Müller Annik Team 7 f 3d 00:21:47

36. 61 Gilgen Joshua Team 9 m cg 00:21:47

37. 85 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:21:52

38. 15 Hofmann Zemyna Team'X 9 f 1e 00:22:02

Schwimmen

Pentathlon



39. 71 Fehr Aline Team'X 8 f 2b 00:22:03

40. 72 Gerber Jennifer Couple 8 f cg 00:22:06

41. 22 Leuenberger Sandro Team 7 m 1l 00:22:34

42. 98 Zürcher Milena Team 7 f 3d 00:22:37

43. 55 Jimenez Maria Team 7 f 3b 00:22:46

44. 56 Wenger Marsia Team 7 f cs 00:23:04

45. 64 Somogyi Joschua Team 8 m 2e 00:23:07

46. 89 Bosnjak Nikolina Team 8 f 2d 00:23:11

47. 47 Clémençon Kristopher'Roger'Team 8 m cg 00:23:41

48. 99 Herrsche Jannick Team 7 m 3d 00:24:18

49. 101 Jafari Radmehr Team m 00:24:19

50. 105 Bachmann Loredana Team 9 f 1d 00:24:33

51. 57 Rajic Natasa Team 7 f cg 00:24:40

52. 51 Marquez Rafael Team 9 m 1a 00:24:42

53. 102 Feigenwinter Tobias Team 9 m 1b 00:25:11

54. 90 Rohrer David Single 8 m 2a 00:25:16

55. 14 De'Sario Michele Team 9 m 1e 00:25:35

56. 96 Wyss Michael Couple 7 m 3a 00:25:40

57. 36 Dzilu Chime'Lhase Team 7 m cs 00:26:20

58. 88 Keller Nikoline Team'X 7 f 3d 00:26:31

59. 74 Bettschen Sven Team 9 m 1e 00:26:46

60. 91 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:26:57

61. 13 Brülhart Ken Team 8 m cs 00:28:05

62. 92 Weiss Benja Team 7 m 3d 00:28:37

63. 93 Fatajo MariyamaDSirah Team 7 f 3b 00:28:45

64. 52 Jeyabalasingham Jenany Team 8 f cs 00:29:52

65. 50 Remejious Milena Team 9 f 1e 00:33:00

66. 43 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:40:21

67. 94 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:42:03
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Single Men
1. 49 Haldemann LeoDLuca Single 8 m 2b 00:11:04

2. 23 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:17:12

3. 41 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:21:18

4. 85 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:21:52

5. 90 Rohrer David Single 8 m 2a 00:25:16

6. 91 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:26:57

Couple Women
1. 62 Schnegg Sarina Couple 8 f 2a 00:17:01

2. 104 Zaugg Stefanie Couple 8 f ch 00:19:41

3. 24 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:19:55

4. 72 Gerber Jennifer Couple 8 f cg 00:22:06

Couple Men
1. 48 Farago Julian Couple 8 m 2b 00:18:04

2. 53 Burren Fabian Couple 8 m 2d 00:19:20

3. 21 Brentani Romano Couple 8 m 2b 00:20:15

4. 37 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 00:20:36

5. 77 Speck Cédric Couple 7 m 3a 00:21:38

6. 96 Wyss Michael Couple 7 m 3a 00:25:40

7. 94 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:42:03

Team X
1. 38 Mustafa Nora Team'X 9 f 1d 00:19:25

2. 81 Düger Dilan Team'X 8 f 2e 00:21:25

3. 46 Mauerhofer Lea'Mar Team'X 7 f 3e 00:21:37

4. 15 Hofmann Zemyna Team'X 9 f 1e 00:22:02

5. 71 Fehr Aline Team'X 8 f 2b 00:22:03

6. 88 Keller Nikoline Team'X 7 f 3d 00:26:31

Team Women
1. 11 Schmidt Lisa Team 9 f 1b 00:14:25

2. 16 Brügger Sara Team 8 f 2a 00:17:55

3. 82 Lerch Simea Team 9 f 1a 00:18:04

4. 35 Teichert Vivien Team 9 f 1d 00:18:06

5. 58 Lory Meret Team 9 f 1b 00:18:08

6. 83 Kohler Lia Team 8 f 2b 00:19:20

7. 75 Rimensberger Jasmin Team 7 f 3b 00:19:27

8. 31 Ringger Leonie Team 7 f 3a 00:20:43

9. 87 Jenni Anna Team 7 f 3a 00:21:04

10. 97 Mercalli Andrina Team 8 f 2d 00:21:15

11. 73 Müller Tania Team 8 f 2e 00:21:25

12. 84 Coli Vjollca Team 8 f 2a 00:21:37

Schwimmen Kategorien



13. 33 Müller Annik Team 7 f 3d 00:21:47

14. 98 Zürcher Milena Team 7 f 3d 00:22:37

15. 55 Jimenez Maria Team 7 f 3b 00:22:46

16. 56 Wenger Marsia Team 7 f cs 00:23:04

17. 89 Bosnjak Nikolina Team 8 f 2d 00:23:11

18. 105 Bachmann Loredana Team 9 f 1d 00:24:33

19. 57 Rajic Natasa Team 7 f cg 00:24:40

20. 93 Fatajo MariyamaDSirah Team 7 f 3b 00:28:45

21. 52 Jeyabalasingham Jenany Team 8 f cs 00:29:52

22. 50 Remejious Milena Team 9 f 1e 00:33:00

Team Men
1. 45 Bürki Lars Team 9 m 1b 00:17:59

2. 44 Howald Tim Team 7 m 3b 00:18:18

3. 100 Egli Nick Team 7 m 3d 00:18:52

4. 60 Vuissoz Andrea'Marco Team 9 m 1a 00:19:30

5. 59 Waeber Nick Team 9 m 1d 00:20:53

6. 63 Pfister Simon Team 8 m 2d 00:21:09

7. 12 Berger Remus'Samuel Team 7 m 3d 00:21:21

8. 54 Wallimann Ramon Team 9 m cg 00:21:30

9. 61 Gilgen Joshua Team 9 m cg 00:21:47

10. 22 Leuenberger Sandro Team 7 m 1l 00:22:34

11. 64 Somogyi Joschua Team 8 m 2e 00:23:07

12. 47 Clémençon Kristopher'Roger'Team 8 m cg 00:23:41

13. 99 Herrsche Jannick Team 7 m 3d 00:24:18

14. 101 Jafari Radmehr Team m 00:24:19

15. 51 Marquez Rafael Team 9 m 1a 00:24:42

16. 102 Feigenwinter Tobias Team 9 m 1b 00:25:11

17. 14 De'Sario Michele Team 9 m 1e 00:25:35

18. 36 Dzilu Chime'Lhase Team 7 m cs 00:26:20

19. 74 Bettschen Sven Team 9 m 1e 00:26:46

20. 13 Brülhart Ken Team 8 m cs 00:28:05

21. 92 Weiss Benja Team 7 m 3d 00:28:37

22. 43 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:40:21
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7. Klassen Mädchen
1 75 Rimensberger Jasmin Team 7 f 3b 00:19:27

2 31 Ringger Leonie Team 7 f 3a 00:20:43

3 87 Jenni Anna Team 7 f 3a 00:21:04

4 46 Mauerhofer Lea'Mar Team'X 7 f 3e 00:21:37

5 33 Müller Annik Team 7 f 3d 00:21:47

6 98 Zürcher Milena Team 7 f 3d 00:22:37

7 55 Jimenez Maria Team 7 f 3b 00:22:46

8 56 Wenger Marsia Team 7 f cs 00:23:04

9 57 Rajic Natasa Team 7 f cg 00:24:40

10 88 Keller Nikoline Team'X 7 f 3d 00:26:31

11 93 Fatajo MariyamaDSirah Team 7 f 3b 00:28:45

8. Klassen Mädchen
1 62 Schnegg Sarina Couple 8 f 2a 00:17:01

2 16 Brügger Sara Team 8 f 2a 00:17:55

3 83 Kohler Lia Team 8 f 2b 00:19:20

4 104 Zaugg Stefanie Couple 8 f ch 00:19:41

5 97 Mercalli Andrina Team 8 f 2d 00:21:15

6 81 Düger Dilan Team'X 8 f 2e 00:21:25

7 73 Müller Tania Team 8 f 2e 00:21:25

8 84 Coli Vjollca Team 8 f 2a 00:21:37

9 71 Fehr Aline Team'X 8 f 2b 00:22:03

10 72 Gerber Jennifer Couple 8 f cg 00:22:06

11 89 Bosnjak Nikolina Team 8 f 2d 00:23:11

12 52 Jeyabalasingham Jenany Team 8 f cs 00:29:52

9. Klassen Mädchen
1 11 Schmidt Lisa Team 9 f 1b 00:14:25

2 82 Lerch Simea Team 9 f 1a 00:18:04

3 35 Teichert Vivien Team 9 f 1d 00:18:06

4 58 Lory Meret Team 9 f 1b 00:18:08

5 38 Mustafa Nora Team'X 9 f 1d 00:19:25

6 24 Dürig Bianca Couple 9 f 1a 00:19:55

7 15 Hofmann Zemyna Team'X 9 f 1e 00:22:02

8 105 Bachmann Loredana Team 9 f 1d 00:24:33

9 50 Remejious Milena Team 9 f 1e 00:33:00

7. Klassen Knaben
1 23 Schnegg Timo Single 7 m 3a 00:17:12

2 44 Howald Tim Team 7 m 3b 00:18:18

3 100 Egli Nick Team 7 m 3d 00:18:52

4 41 Hauber Valentin Single 7 m 3e 00:21:18

5 12 Berger Remus'Samuel Team 7 m 3d 00:21:21

6 77 Speck Cédric Couple 7 m 3a 00:21:38

7 85 Rüfenacht Joel Single 7 m 3a 00:21:52

8 22 Leuenberger Sandro Team 7 m 1l 00:22:34

9 99 Herrsche Jannick Team 7 m 3d 00:24:18

10 96 Wyss Michael Couple 7 m 3a 00:25:40

11 36 Dzilu Chime'Lhase Team 7 m cs 00:26:20



12 91 Rohr Jaro Single 7 m 3a 00:26:57

13 92 Weiss Benja Team 7 m 3d 00:28:37

8. Klassen Knaben
1 49 Haldemann LeoDLuca Single 8 m 2b 00:11:04

2 48 Farago Julian Couple 8 m 2b 00:18:04

3 53 Burren Fabian Couple 8 m 2d 00:19:20

4 21 Brentani Romano Couple 8 m 2b 00:20:15

5 63 Pfister Simon Team 8 m 2d 00:21:09

6 64 Somogyi Joschua Team 8 m 2e 00:23:07

7 47 Clémençon Kristopher'Roger'Team 8 m cg 00:23:41

8 90 Rohrer David Single 8 m 2a 00:25:16

9 13 Brülhart Ken Team 8 m cs 00:28:05

10 94 Jost Janik Couple 8 m 2a 00:42:03

9. Klassen Knaben
1 45 Bürki Lars Team 9 m 1b 00:17:59

2 60 Vuissoz Andrea'Marco Team 9 m 1a 00:19:30

3 37 Milicic Nikola Couple 9 m 1a 00:20:36

4 59 Waeber Nick Team 9 m 1d 00:20:53

5 54 Wallimann Ramon Team 9 m cg 00:21:30

6 61 Gilgen Joshua Team 9 m cg 00:21:47

7 51 Marquez Rafael Team 9 m 1a 00:24:42

8 102 Feigenwinter Tobias Team 9 m 1b 00:25:11

9 14 De'Sario Michele Team 9 m 1e 00:25:35

10 74 Bettschen Sven Team 9 m 1e 00:26:46

11 43 Yeboah Kevin Team 9 m 1l 00:40:21

12 101 Jafari Radmehr Team m 00:24:19


